

Yummyfruit ApS

Hallandsparken 132
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2018

Armend Cazimi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Yummyfruit ApS
Hallandsparken 132
2630 Taastrup

Telefonnummer: 60294741

e-mailadresse: info@yummyfruit.dk

CVR-nr: 37683159

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2017 for Yummyfruit ApS.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det indstilles på generalforsamlingen den 08. Maj 2018, at årsregnskabet for 2018 ikke skal revideres.

Bestyrelsen og direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte. Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Af konkurrencemæssige årsager, har direktionen valgt ikke og oplyse selskabets omsætning.

Taastrup, den 08/05/2018

Direktion

Armend Cazimi
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består af levering af frugt og grønt

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde anpartsselskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå anpartsselskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget. Andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger:

Omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og evt. forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Balance Skyldig skat og udskudt skat Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser:

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		664.049	449.837
Personaleomkostninger		-590.027	-253.368
Resultat af ordinær primær drift		74.022	196.469
Øvrige finansielle omkostninger		-5.358	
Ordinært resultat før skat		68.664	
Skat af årets resultat		-15.105	-43.223
Årets resultat		53.559	153.246
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			49.000
Overført resultat		53.559	104.246
I alt		53.559	153.246

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.413	315.450
Tilgodehavender i alt		253.413	315.450
Likvide beholdninger		127.203	120.316
Omsætningsaktiver i alt		380.616	435.766
Aktiver i alt		380.616	435.766

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1.000
Andre reserver			49.000
Overført resultat		157.803	104.245
Egenkapital i alt		207.803	154.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.149	66.006
Skyldig selskabsskat		15.120	43.223
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	64.544	65.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			106.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.813	281.521
Gældsforpligtelser i alt		172.813	281.521
Passiver i alt		380.616	435.766

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	64.544 kr.
Skyldig a-skat & am-bidrag	8.192
Skyldig feriekonto	21.342
Skyldig Atp	1.609
Skyldig moms	33.401